平成２９年  ７月

西京極総合運動公園陸上競技場兼球技場をご利用の皆様へ

京都市文化市民 局

市民スポーツ振興室

（電話 366-0168）

 西京極総合運動公園陸上競技場兼球技場

メインスタンドのトイレ改修工事について（お知らせ）

日頃より本市スポーツ行政に御理解と御協力をいただき，誠にありがとうございます。

この度，西京極総合運動公園陸上競技場兼球技場におきまして，メインスタンドのトイレ

改修工事を実施いたしますのでお知らせします。

陸上競技場兼球技場をご利用の皆様におかれましては，工事車両の通行や工事に伴う騒

音・振動などにより御不便と御迷惑をおかけしますが，御理解と御協力をいただきますよう

お願い申し上げます。

記

１  工 事 名  西京極総合運動公園陸上競技場兼球技場整備工事

２  工事箇所   陸上競技場兼球技場のメインスタンドトイレ４箇所（「箇所図」を参照）

３  工事期間   平成２９年７月２４日～平成３０年３月

  （予定）    一期工事（南側２箇所）：平成２９年７月２４日～平成２９年１１月

         二期工事（北側２箇所）：平成２９年１２月   ～平成３０年  ３月

        作業時間：午前９時から午後５時まで

４  連絡先等   請 負 業 者 株式会社清瀬産業  （電話  ０７５－４９２－４６３５）

        工事監理者  京都市都市計画局公共建築部公共建築整備課

                       （電話  ０７５－２２２－３６５４）

        施設管理者  京都市文化市民局市民スポーツ振興室

                       （電話  ０７５－３６６－０１６８）

 一期工事（南側２箇所）：平成２９年７月末～平成２９年１１月

二期工事（北側２箇所）：平成２９年１２月～平成３０年 ３月

メインスタンド詳細図

２階

１階

 凡例

 トイレ

（南側２箇所）

ロッカールーム
ロッカールーム

トレーニングルーム

会議室

箇 所 図

メインスタンド

陸上競技場兼球技場

 トイレ

（北側２箇所）